

Γιαννιτσά 12-03-2018

Αριθ. Αποφ. :105Α

ΘΕΜΑ: «Απόφαση απ ευθείας ανάθεσης προμήθειας ειδικής ξυλείας για τη συντήρηση στο κιόσκι προαύλιου χώρου στα ΚΔΑΠ ΑμΕα .»

Ο Πρόεδρος της ΔΗ.Κ.Ε.Π.Α.Π

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016
3. Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 όπως προστέθηκε με την παραγ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3781/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114/8-6-2006, τ. Α').
5. Την αριθ 150/2016 απόφαση του ΔΣ περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σχετικά με Δημόσιες Συμβάσεις στον Πρόεδρο της επιχείρησης .
6. Την ανάγκη για απ ευθείας ανάθεση προμήθειας ειδικής ξυλείας για τη συντήρηση στο κιόσκι στον προαύλιο χώρο των ΚΔΑΠ ΑμΕα.
7. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ 75^α πρόταση ανάληψης υποχρέωσης με πίστωση 2.036,60€ συν ΦΠΑ 24% 488,78€ σύνολο 2.525,38€ σε βάρος του ΚΑ: 62.07.04.01 με τίτλο επισκευές και συντηρήσεις επίπλων και λοιπού εξοπλισμού του προϋπολογισμού του ΚΔΑΠ ΑμΕα και ΚΔΑΠ οικονομικής χρήσης 2018.
8. Την αριθ 60ΔΣ/2018 απόφαση έγκρισης της δαπάνης και διάθεση πίστωσης.
9. Το ύψος της προσφοράς του ενδιαφερόμενου με αριθ πρωτ:365/26-02-2018 μετά από πρόσκληση οποία εμπίπτει στην αρμοδιότητας απόφασης του προέδρου για απευθείας ανάθεση.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

- Α.** Εγκρίνει τη διενέργεια της απ ευθείας ανάθεσης για την προμήθεια ειδικής ξυλείας για τη συντήρηση στο κιόσκι στον προαύλιο χώρο στα ΚΔΑΠ ΑμΕα.
- Β.** Αναθέτει απευθείας στον ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΧΑΤΖΗΤΣΙΝΑ & ΣΙΑ Ο.Ε ΑΦΜ:081257547 ΔΟΥ:ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ με στοιχεία επικοινωνίας Δ.ΣΤΑΜΚΟΥ 31 - ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΤΚ:58100 τηλ:2382028453 FAX:2382025426 την Προμήθεια όπως περιγράφετε στον πίνακα που ακολουθεί :

A/ A	CPV	ΕΙΔΟΣ	ΠΛΗΘΟΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ (ΠΡΟ ΦΠΑ)
1	03419100-1 (Προϊόντα Ξυλείας)	Κολόνα 12*12	Μ 17*9	153,00	153,00
2	03419100-1	ΞΥΛΕΙΑ ΠΕΥΚΗΣ ΣΟΥΗΔΙΚΗ	ΚΜ 1,35*420	567,00	567,00
3	03419100-1	ΑΣΦΑΛΤΙΚΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ	ΤΜ 33*8,00	264,00	264,00
4	03419100-1	ΓΩΝΙΑ 13*13	ΤΜΧ 12*0,80	9,60	9,60
5	03419100-1	ΓΩΝΙΑ 7*7	ΤΜΧ 50*0,40	20,00	20,00
6	03419100-1	ΣΥΝΤΗΡΗΤΙΚΟ ΞΥΛΟΥ 250 lt	ΤΕΜ 3*18.00	54,00	54,00
6	03419100-1	ΕΠΕΝΔΥΣΗ 20ΧΙΛ.	ΤΜ 33*19,00	429,00	429,00
7	03419100-1	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 120*120*4	Μ 15*22,00	330,00	330,00
		ΤΕΧΝΙΚΑ		210,00	210,00
			Σύνολο		2.036,60
			Φπα 24%		488,78
			Γενικό σύνολο		2.525,38

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.Ε.Π.Α.Π
ΦΑΚΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ